τερης και μεγαλύτερης των 3,00 στρεμμάτων έκτασης 

δασικού χαρακτήρα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αγία Παρασκευή, 29 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

Αριθμ. 3508/3.6.2009 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού δύο 

χιλιάδων τετρακοσίων επτά τετρακοσίων μέτρων 
(2.407 τ.μ.), στην θέση «Άσπρος Πόρος» περιοχής δ.δ. 
Κουντούρας Δήμου Πελεκάνου Νομού Χανίων».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν

[...]

Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
α) υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και β) υπ’ αριθμ. 

182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 3343/27.5.2009 εισηγητική έκθεση 

της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται 
να κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση των δύο χιλιάδων 
τετρακοσίων επτά τετραγωνικών μέτρων (2.407 τ.μ.) στη 
θέση «Άσπρος Πόρος» δ.δ. Κουντούρας Δήμου Πελεκά−
νου Νομού Χανίων, η οποία επιχωματώθηκε παρανόμως 
και άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής.

6. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού και